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صفحه 9
پنج شنبه ۲۵ مهر ۱۳9۸ 
۱۸ صفر ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۱۰

خواندنی از ورزش ایران خواندنی از ورزش ایران

رئیس فدراســیون کشتی با امضای حکم سرمربیان تیم های ملی کشــتی آزاد و فرنگی رسما آنها را تا 
المپیک 2020 ابقا کرد.

در شرایطی که محمد بنا و غلامرضا محمدی قبل از ورود علیرضا دبیر به فدراسیون کشتی به عنوان سرمربی تیم های 
ملی کشتی فرنگی و آزاد منصوب شده بودند و هدایت ملی پوشان را در رقابت های جهانی 2019 قزاقستان برعهده داشتند، 

حالا با امضای حکم جدید آنها، علیرضا دبیر این 2 مربی را تا المپیک 2020 ماندگار کرد.
در روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر قهر و کناره گیری محمد بنا منتشر شده بود که خودش در مصاحبه ای این موضوع 
را تکذیب کرد.حالا هم رئیس فدراسیون کشتی سرمربیان تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی را در احکامی جداگانه منصوب 

کرده تا مهر تاییدی بر ابقای آنها تا المپیک 2020 بزند.
از ســوی دیگر علیرضا دبیر طی حکمی محمدحسن محبی، ســرمربی اسبق تیم ملی ایران را به عنوان مشاور عالی 

خود برگزید.

بنا و محمدی رسما تا المپیک ماندنی شدند
فدراســیون جودو اعلام کرد علیه سرمربی اسبق تیم ملی به دادستان کل کشور اعلام جرم نموده 

است.
به دنبال اتفاقات اخیر و با توجه به تداوم برخی رفتارها، فدراسیون جودوی ایران، علیه سرمربی اسبق تیم ملی جودو 
و همچنین کانال تلگرامی حامی این اتفاقات که مدتی اســت با انتشار مطالبی خلاف واقع، علیه نظام جمهوری اسلامی 

ایران و مسئولان فدراسیون اقدام به تشویش اذهان عمومی نموده است، اعلام جرم کرد.
از جمله اتهامات وارده بر سرمربی اسبق تیم ملی جودو می توان به موارد ذیل اشاره کرد:

1(تحریک ورزشکاران این رشته المپیکی برای اخذ پناهندگی
2(مصاحبه با رسانه های معاند نظام و تشویش اذهان عمومی در جهت تبلیغ علیه امنیت ملی

3( ادعاهای کذب و خلاف واقع علیه فدراسیون جودو و مسئولان ارشد ورزش کشور
شایان ذکر است، موارد فوق از مصادیق تعدد جرم محسوب می شود.

اعلام جرم فدراسیون جودو علیه سرمربی اسبق تیم ملی 

شروین اسبقیان،  مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های وزارت ورزش و جوانان از معرفی سرپرست 
فدراسیون دوومیدانی تا پایان هفته جاری خبر داد. 

شروین اسبقیان در حاشیه افتتاح کنگره پزشکی ورزشی درباره آخرین وضعیت فدراسیون دوومیدانی که دوره ریاست 
مجید کیهانی در آن پایان رســیده اســت، اظهار داشت: سرپرست فدراسیون باید با نهایت حساسیت انتخاب شود. ما در 
دوومیدانی، دو ســهمیه المپیک گرفتیم و باز هم می توانیم این کار را انجام بدهیم. به هرحال تا پایان هفته، سرپرســت 
فدراسیون دوومیدانی مشخص می شود تا بتواند بستر و شرایط لازم را فراهم کند. نظر وزیر ورزش این است که یک مدیر 

باتجربه و صاحب نظر برای این حوزه به عنوان سرپرست معرفی شود. 
مدیرکل دفتر امور مشــترک فدراســیون های وزارت ورزش و جوانان، درباره شــرایط برخی فدراسیون ها که در آن، 
سرپرست برای حضور در انتخابات ریاست ثبت نام می کند و به همین دلیل، وزارت ورزش مجبور به انتخاب یک سرپرست 
جدید می شود، گفت: در اساسنامه، مصوبه ای درباره اینکه سرپرست فدراسیون نمی تواند وارد انتخابات شود، وجود ندارد 
و چنین چیزی پیش بینی نشــده اســت. نظر وزیر ورزش همواره بر این بوده است که انتخابات با عدالت و بدون حاشیه 
برگزار شود. یک سرپرست چندین ماه حضور دارد و شاید در این مدت، مجموعه افراد حاضر در آن رشته خواهان حضور 

آن سرپرست در انتخابات باشند.

امروز و فردا کردن های وزارت ورزش برای معرفی سرپرست دوومیدانی
تیم ملی هندبال ایران در نخستین مسابقه خود در رقابت های انتخابی المپیک روز جمعه به مصاف کره جنوبی 

می رود.
رقابت های هندبال انتخابی المپیک 2020 در منطقه آسیا از پنج شنبه، 25 مهرماه 1398 و با حضور 8 تیم برتر آسیا در دو 
گروه 4 تیمی در دوحه قطر آغاز خواهد شد. تیم ملی هندبال ایران در گروه دوم رقابت ها با تیم های کویت، کره جنوبی و بحرین 
همگروه است و در گروه اول هم تیم های عربستان، قطر، هنگ کنگ و هند قرار دارند. در پایان این رقابت ها تنها یک تیم مجوز 

حضور در رقابت های المپیک 2020 توکیو را به صورت مستقیم به دست خواهد آورد.
ملی پوشان ایران روز جمعه ساعت 16:30 به وقت ایران باید در نخستین گام به مصاف تیم قدرتمند کره جنوبی بروند؛ 
تیمی که در رقابت های قهرمانی آسیا با 9 عنوان قهرمانی و 3 نایب قهرمانی و همچنین یک مقام سومی دارد. کره جنوبی سابقه 

حضور در 7 دوره المپیک در سال های1984 ،1988 1992، 2000، 2004، 2008، و 2012 را دارد.
چشــم بادامی ها روز گذشته به محل برگزاری رقابت ها در دوحه رسیده و به دنبال کسب تک سهمیه مستقیم قاره کهن 
برای هندبال در آوردگاه المپیک است. کره جنوبی در راه رسیدن به المپیک 2012 لندن هم با ایران رقابتی سخت داشت که 
تیم رویایی ایران با حضور چهره های شاخصی چون محمدرضا رجبی، الله کرم استکی، سجاد استکی، جلال کیانی و محسن 

باباصفری با نتیجه 33 بر 25 مغلوب حریف خود شد.

تقابل هندبال ایران و کره جنوبی در گام نخست کسب سهمیه المپیک

یادی از شهید مدافع حرم دهقان امیری
اهدای زیارت اربعین توسط شهید

اخبار کوتاه از فوتبال

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139760326006000642- 1398/6/28 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ملایــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای  علی 
عبدالمالکی فرزند اســد الله به شماره شناسنامه 10 صادره از ملایر ششدانگ یک باب 
کارگاه نجاری به مســاحت 185/30 متر مربع قســمتی از پلاک یک اصلی اراضی 
دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی محمد روستایی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/7/10             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/7/25

محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی المثنی شرکت کاسپین خزر خطیر شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴6۲7 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰7۳99۴
به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1396/10/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
این آگهی به شــماره 05/90/33289 مورخ 1390/8/15 صادر گردید و به علت عدم 
مراجعه به روزنامه رســمی طی تقاضای مورخ 1396/10/28 مجددا جهت اعلام به 

روزنامه رسمی آگهی می گردد.
خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت مذکور که تحت شماره 4627 و کد شناسه 
ملی 14000073994 مورخ 1390/08/15 در این اداره به ثبت رســیده اســت اینک 
جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می شــود. 1- موضوع شرکت عبارت است 
از: ارائــه کلیــه خدمات در زمینه صادرات میوه و تره بــار و محصولات گلخانه ای در 
چارچوب مقررات رســمی کشور با اخذ مجوز از مراجع ذیربط نمایشگاهی و ذیصلاح 
2- مرکز اصلی شــرکت: قائم شــهر- جاده کیاکلا- روستای سنگتاب- 200 متر به 
طرف روستای کوشــی کلا کدپستی 4778164137  3- مدت شرکت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود 4- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیارد ریال منقسم به یک صد سهم 
با نام پنج میلیون ریالی می باشــد که مبلغ 350/000/000 ریال برابر گواهی شماره 
59444448 مورخ 1390/08/15 نزد بانک ملت شــعبه جانبازان قائم شهر به حساب 
جاری 402476243 واریز گردید و بقیه در تعهد صاحبان سهام می باشد. 5- مدیران 
و صاحبان امضاء: آقای داریوش میرزائی خطیر به ســمت رئیس هیئت مدیره و مدیر 
عامــل و خانم کلثوم نجف زاده بارفروش به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای 
رضا میرزائی خطیر همگی اعضای اصلی هیئت مدیره شــرکت برای مدت دو ســال 
انتخاب گردیدند. 6- کلیه اســناد و اوراق بهادار بانکی از قبیل چک و ســفته و برات 
و سایر قراردادها و ســایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل با مهر شرکت 
معتبر می باشــد. 7- مدیرعامل شــرکت و حدود اختیارات آن: آقای داریوش میرزائی 
خطیر دارای کد ملی 2160678661 به عنوان مدیر عامل شــرکت و حدود اختیارات 
آن مطابق اساســنامه شرکت می باشد. 8- بازرسان شــرکت: آقایان فریبرز صابری 
کمرپشتی و اسداله خجســته به ترتیب به عنوان بازرسان اصلی و علی البدل شرکت 
به مدت یک ســال انتخاب شــدند. 9- روزنامه  کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قائم شهر

شناسه آگهی: )633881(

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این آگهی برای یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار متهم به نام آقای کاظم حسینی فرزند- که به لحاظ مجهول المکان بودن، 
احضار وی ممکن نگردیده است احضار می گردد تا ظرف مدت یک ماه  پس از نشر این آگهی در این دادیاری 
حاضر شــده و از اتهام منتسبه در پرونده کلاســه 980072 موضوع تحصیل از طریق نامشروع از خود دفاع 
نماید. و الا در صورت عدم حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب
 شهرستان اندیمشک- پارسه

سروس ورزشی-
رفتار زشت و سخیف تماشاگران بحرین در بازی 
سه شنبه شب برابر ایران اعتراض فدراسیون فوتبال 

و کمیته ملی المپیک را به دنبال داشت.
تیم ملی فوتبال ایران در ســومین دیدار خود در مرحله 
مقدماتی جام جهانی 2022 و جام ملت های آسیا 2023 سه 
شــنبه شب در منامه به مصاف تیم ملی بحرین رفت که در 
پایان یک بر صفر مغلوب حریف شــد. تک گل تیم بحرین 

دقیقه 64 از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. 
تیــم ملی فوتبال ایران در این بــازی با ترکیب علیرضا 
بیرانونــد، احســان حــاج صفی، میــلاد محمــدی، امید 
ابراهیمی)75 احمــد نورالهی(، کریم انصاری فرد)71 وحید 
امیری(،حســین کنعانی زادگان، محمد محبی)60- مهرداد 
محمدی(، مهدی طارمی، مجید حســینی، سردار آزمون و 

رامین رضاییان به میدان رفت.
در دیگــر بازی این گروه عراق با چهــار گل کامبوج را 
شکست داد. به این ترتیب ایران صدر جدول را از دست داد 
 ،C و دو پله ســقوط کرد. عراق و بحرین با 7 امتیاز در گروه

اول و دوم شدند. 
ویلموتس: یک اشتباه باعث باخت مان شد

در پایــان این بازی ویلموتس ســرمربی تیم ملی ایران 
گفت: ماســعی کردیم بازی خوبی ارائــه کنیم.در نیمه اول 
دو ،ســه موقعیت خوب برای زدن گل داشتیم و وقتی از آنها 
اســتفاده نکردیم شرایط سخت شــد.به هر حال ما در بازی 
قبلی شکست ســنگینی را به حریف تحمیل کرده بودیم و 
در این مسابقه هم فرصت های زیادی داشتیم. در ادامه یک 
اشتباه کردیم و یک پنالتی به حریف دادیم.ما مجازات پنالتی 
که دادیم را دریافت کردیم و دروازه بان ما در سایر دقایق روز 

سختی نداشت.
تکرار بی اخلاقی بحرینی ها

امــا اتفاق مهم دیدار ایران و بحریــن، تکرار بی اخلاقی 
تماشــاگران بحرینی ها و توهین به سرود کشورمان بود. در 
حالــی که علاقه مندان به فوتبال هنوز اتفاقات بازی ســال 
2002 دو تیــم و آن باخــت عجیب به بحریــن و توهین 

احتمال تغییر میزبان ال کلاسیکو
 به خاطر وضعیت متشنج بارسلونا

اعتراض های مردمی در کاتالونیا باعث شــد لالیگا پیشــنهاد دهد دیدار 
بارسلونا و رئال مادرید به جای نوکمپ در سانتیاگو برنابئو برگزار شود.

به گزارش آس، شــرایط بد کاتالونیا روی فوتبال نیز تاثیر گذاشت. لالیگا 
برنامه ریزی کرده که دیدار رئال مادرید و بارسلونا که قرار بود شنبه چهارم آبان 
در نوکمپ برگزار شود به میزبانی سانتیاگو برنابئو باشد. این سازمان می خواهد 
امنیت کامل برای ال کلاســیکو برقرار شود. اگر هر دو باشگاه پیشنهاد لالیگا 
را بپذیرند دیدار برگشــت که قرار است در یکم مارس برگزار شود در نوکمپ 
خواهد بود. کمیته برگزاری بازی ها در روزهای آینده به پیشــنهاد لالیگا پاسخ 
خواهد داد.ال کلاســیکو هفته آینده شاهد نخستین بازی بارسا خواهد بود که 
پس از محکوم شــدن 12 رهبر جدایی طلب کاتالانی توســط دیوان عالی در 
نوکمپ برگزار می شــود.پس از این رای وضعیت بارسلونا متشنج و اعتراض ها 
در فرودگاه ال پرات باعث شد پروازها لغو شود. همچنین در درگیری پلیس با 
معترضان ده ها نفر دستگیر و زخمی شدند.همچنین باشگاه بارسلونا به خاطر 
اعتصاب احتمالی در کاتالونیا برای دیدار برابر ایبار در هفته نهم لالیگا زودتر از 
موعد به این شهر سفر می کند. تیم بارسلونا پنجشنبه به ایبار می رود تا شنبه 

برابر حریفش به میدان برود.

شکست در منامه، صدر جدول را از تیم ملی گرفت

تکرار نمایش بی اخلاقی بعد از 17 سال
ایران خواستار برخورد شدید فیفا و AFC با بحرین شد

تماشاگران این تیم را فراموش نکرده اند، رفتار بحرینی ها در 
بازی سه شنبه شــب به نوعی مسائل مربوط به آن مسابقه 

را تداعی کرد.
پیــش از آغاز بازی و زمانی که ســرود ملــی ایران در 
ورزشــگاه طنین انداز شــد، تماشــاگران بحرینی حاضر در 
ورزشگاه با ســوت، جیغ و ایجاد صداهای ناهنجار به سرود 
کشورمان بی احترامی کردند؛ هرچند که ملی پوشان و اعضای 

تیم ایران بدون توجه به این موضوع سرود را خواندند.
رفتار سخیف تماشــاگران بحرین، بلافاصله با اعتراض 
فدراســیون فوتبال مواجه شد تا جایی که علوی سخنگوی 
فدراســیون اظهار داشــت: در پی رفتار ناشایست جمعی از 
تماشــاگران بحرینی در آغاز بازی و در هنگام پخش سرود 
مقدس جمهوری اســلامی ایران، ضمن ابراز تاسف عمیق از 
این موضوع، اعتراض شــدید الحن فدراسیون فوتبال نسبت 
به این رفتار ســخیف، به ناظر مســابقه و متعاقب آن جهت 
بررسی های بعدی به کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا ارسال 

شد. 

البتــه این پایــان کار نبود زیرا دیــروز هم کمیته ملی 
المپیک نسبت به رفتار زشــت تماشاگران بحرین معترض 
شــد. کمیته ملی المپیک در نامــه اعتراضی خود به فیفا و 
کمیته بین المللی المپیک، نسبت به رفتار بسیار توهین آمیز 
تماشاچیان بحرینی و بی احترامی آنان به سرود ملی و پرچم 
جمهوری اسلامی ایران واکنش نشان داد و خواستار برخورد 

جدی با کشور میزبان شد.
رئیس کمیته ملی المپیک کشــورمان در نامه ارســالی 
به دو نهاد بین المللــی ورزش این رفتار قبیحانه هواداران و 
ورزشکاران کشور میزبان را مغایر با اصول میزبانی مسابقات 

و اساسنامه فیفا و ناقض اصول منشور المپیک دانست.
دیروز حتی ســید حســین نقوی حســینی سخنگوی 
کمیســیون امنیــت ملی و سیاســت خارجــی مجلس در 
گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا اظهار داشت: سرود ملی هر 
کشــور نماد فرهنگی و ملی آن کشور محسوب می شود در 
جریان تمامی مسابقات ورزشــی وقتی سرود ملی کشوری 
پخش می شود تماشــاگران، بازیکنان، مربیان و کادر داوری 

به احترام می ایســتند حتی کشورهایی که گاهی با یکدیگر 
مناقشه دارند و یا در حال تخاصم هستند هم به سرود ملی 

آن کشور احترام می گذارند.
وی افزود: اتفاقی که در مســابقه فوتبال ایران و بحرین 
رخ داد اتفاق نادری در میدان ورزشــی اســت کشورهایی 
که برای سرود ملی سایر کشــورها احترام می گذارند شأن، 
فرهنگ و شــخصیت خود را نشــان می دهند. متاســفانه 
تماشــاگران بحرینی و بازیکنان آنها از شــأن، شخصیت و 
فرهنگ لازم برای بودن در یک مســابقه ورزشی بین المللی 

برخوردار نیستند.
این نماینده مجلس شورای اســلامی با تاکید بر اینکه 
»فدراسیون جهانی فوتبال نسبت به این توهین عکس العمل 
نشــان دهد« افزود: حداقل ترین کار آن است که با افرادی 
برخورد شــود که نمی توانند شأن یک کشور را رعایت کنند 
آنها باید از عرصه های ورزشی بین المللی حذف شوند تا یاد 

بگیرند چطور ادب، احترام و نزاکت متقابل را حفظ کنند.
قوی حســینی یادآور شــد: اگــر تنها عــده  کمی از 
تماشاگران بحرینی واکنشی به پخش سرود ملی کشورمان 
داشتند شــاید تا حدی می توانستیم آن را توجیه کنیم، اما 
وقتی اکثریت تماشاگران و بازیکنان تیم بحرین عکس العمل 
ناشایســت به سرود ملی نشــان می دهند و خارج از ادب و 
نزاکت رفتار می کنند یعنی این کار سازمان یافته، طراحی و 
مدیریت شــده از قبل بوده است. تاکنون ندیده ایم در بازی 
بین المللــی، بازیکنان تیم مقابل رفتار بی ادبانه و بی نزاکتی 
نســبت به سرود ملی تیم مقابل نشان دهند دولت بحرین و 

فدراسیون این کشور باید پاسخگو باشند.
لزوم رسیدگی به اعتراض ایران

زیرپا گذاشتن اصول جوانمردانه این مسابقه و توهین به 
ســرود ملی کشورمان از سوی بحرینی ها موضوعی است که 
لزوم رســیدگی به آن از سوی نهادهای بین المللی احساس 
 AFC فیفا و مهم تر از همه ، IOC می شــود. باید دید واکنش
چه خواهد بود زیرا رئیس آن یک بحرینی به نام شیخ سلمان 
است که اتفاقا در انتخابات ریاست از حمایت رئیس فدراسیون 

فوتبال ایران بهره مند بود! 

پرونده اجرایی کلاســه 9600147 به اســتناد سند رهنی شماره 
6638-92/3/18 دفتر اســناد رسمی شــماره 45 اراک له بانک 
اقتصاد نوین شعبه اراک علیه عباس جوادی پویا فرزند غلامرضا 
متولــد 1343/6/15 ش ش 23220 کــد ملــی 0036247499 
بنشــانی: اراک، خیابــان جلال آل احمد، جنب نمایشــگاه ایران 
خودرو، کد پســتی)3816714968( در قبال 23/966/039/289 
ریال اصل طلب و خسارت و سایر هزینه ها تا روز مزایده 98/8/13 
و مبلغ 1/254/587/500 ریال نیم عشر اجرایی تشکیل و اجراییه 
در مورخــه 96/6/4 ابلاغ گردید و رعایت مــاده 111 آیین نامه 
اجرا نیز گردیده اســت. مورد وثیقه سند رهنی مورد اشاره همگی 
و تمامت ششــدانگ زمین که به صورت عمارت درآمده مفروزه 
قطعه هفت تفکیکی به مساحت 296/76 مترمربع)دویست و نود 
و شش متر و هفتاد و شــش صدم مترمربع( پلاک شماره هفت 
فرعــی از 3789 اصلــی مفروزه و مجزی شــده از پلاک اصلی 
مرقــوم واقع در بخش یک اراک که ســند مالکیت آن که ذیل 
ثبــت 14636 صفحه 270 دفتر 90 املاک به نام عباس جوادی 
پویا صادر و تسلیم شده اســت حدود اربعه ملک عبارت است از 
شــمالا به طول بیست و شــش متر پی است به پی قطعه شش 
تفکیکی پلاک 3789/6 شــرقا به طول دوازده متر پی است به 
خیابان بیســت و پنج متری، جنوبا اول به طول چهارده متر دوم 
به طول دوازده متر و ســی ســانتیمتر به دیوار پلاک 3790 الی 
3805 غربا به طول ده متر و بیســت سانتی متر پی به پی است 
بــه قطعه 13 تفکیکی باقیمانده پلاک 3789 ملک مذکور ســه 
طبقه)زیرزمین+ دو طبقه( اســکلت فلــزی، قدمت آن بیش از 
30)سی( سال تخمین زده می شود که اخیرا بازسازی شده است، 
بر اســاس گواهی پایان کار ساختمانی به شــماره 8352 مورخ 
1376/8/14 زیرزمین به مساحت حدودا 152)یکصد و پنجاه دو( 
مترمربع به صورت انباری، طبقه همکف به مساحت حدودا 200 
)دویســت( مترمربع که 36 )ســی و شش( مترمربع آن یک باب 
مغازه دو دهانه و مابقی به مســاحت 164)یکصد و شصت  چهار( 
مترمربع با کاربری مســکونی می باشــد، بخش مسکونی شامل 
پذیرایی، دو خواب، آشپزخانه با کابینت MDF گلاسه، سیستم 
گرمایش پکیج به همراه رادیاتور و سیســتم ســرمایش کولرآبی 
پوشش کف ســرامیک بدنه تا سقف کاغذ دیواری شده، قسمت 
تجاری با مســاحت 36)سی و شش( مترمربع پوشش کف سنگ 
دارای دو در با کرکره آکاردئونی که در زمان بازدید تخلیه شــده 
بود. طبقه اول به مساحت حدودا 212 )دویست و دوازده( مترمربع 
با کاربری مسکونی شامل پذیرایی، دو خواب، آشپزخانه با کابینت 
فلزی، پوشش بدنه تا ارتفاع 1/20 )یک متر و بیست سانتی متر( 

سرامیک مابقی تا سقف نقاشــی شده، سیستم گرمایش بخاری 
گازی و سیستم ســرمایش کولرآبی است. ملک دارای مشاعات 
راه پله و حیاط با پوشش کف موزاییک، نمای اصلی ساختمان رو 
به خیابان جلال آل احمد و نمای پشــت سمت حیاط سنگ و بر 
اساس استعلام بانک اقتصاد نوین شعبه اراک از شهرداری منطقه 
3 به شماره 4698 مورخ 1392/3/12 فاقد عقب نشینی می باشد، 
ملک دارای 2 کنتور برق، یک انشــعاب آب و یک اشتراک گاز 
در بخش مســکونی و یک کنتور برق در بخش تجاری می باشد. 
بــا توجه به توضیحات و موارد فوق، موقعیت محلی، مســاحت، 
کاربری، مصالح مصرفی به کار رفته در ســاخت، انشعابات و در 
نظر داشتن سایر جهات موثر در امر ارزیابی، بدون در نظر گرفتن 
دیون احتمالی به اشــخاص حقیقی و حقوقی ارزش شش دانگ 
ملــک تحت پــلاک ثبتی 7 فرعــی از 3789 اصلی بخش یک 
اراک جمعا 28/200/000/000 ریال معادل دو میلیارد و هشتصد 
و بیســت میلیون تومان توســط هیئت کارشناسان رسمی مورخ 
98/4/3 ارزیابی شــده و تمامت ملک فوق در قبال تمامی طلب 
بانک و نیم عشــر اجرایی در روز دوشنبه 98/8/13 از ساعت 9 
صبــح الی12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به 
فروش می رسد و مزایده از مبلغ 28/200/000/000 ریال )معادل 
دو میلیارد و هشتصد و بیست میلیون تومان( شروع و به بالاترین 
قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. شرکت در 
جلســه مزایده برای عموم آزاد است. فروش کلا نقدی می باشد 
خریداران می توانند جهت شــرکت در مزایده با ارائه چک رمزدار 
بانک ملــی به مبلغ پایه مزایده در وقت مقرر در جلســه مزایده 
شرکت کنند. خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از ملک 
مــورد رهن واقع در اراک، خیابان رنگرزها، نرســیده به چهارراه 
حافظ، کد پستی )3816714968( دیدن نمایند و کلیه هزینه های 
متعلق تــا روز برگزاری مزایــده به عهده بدهکار اســت. کلیه 
بدهی های مربوط به آب و برق اعم از حق انشــعاب و اشتراک و 
مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و ســایر هزینه های انتقال 
به عهده خریدار می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشــخص 
نیســت و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی 
و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان 
مزایده برگزار خواهد شد و طبق اعلام بانک مورد وثیقه نزد بیمه 

نوین بیمه می باشد. تاریخ انتشار: 98/7/25
رئیس اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری

آگهی مزایده اموال غیرمنقول

1015/م الف

پیروانی تعهد داد و به پرسپولیس برگشت؟!
مدیر جدید تیم فوتبال پرســپولیس که با حکم کمیته انضباطی پنج سال 
از فعالیت در این رشته محروم شده بود و پس از آن تبرئه شد، با تعهدی که به 

مدیرعامل سرخپوشان داد مسئولیت جدید را پذیرفت.
بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال ایران اردیبهشت سال 94 به عنوان مدیر تیم 
ملی انتخاب شــد تا امور اجرایی ملی پوشان را در زمان حضور کارلوس کی روش 
در راس کادر فنی بر عهده بگیرد. دوره ای نســبتا کوتاه مدت، اما پرحاشــیه که 
منجر به محرومیت پنج ســاله او در سال های بعدی شــد.پیروانی که در اوایل 
هفدهمین دوره رقابت های لیگ برتر جای محمود خوردبین را در پرسپولیس به 
عنوان سرپرســت تیم گرفت به دلیل برخی ابهامات مالی در زمان حضورش در 
کادر اجرایی تیم ملی با محرومیت پنج ســاله از سوی کمیته اخلاق فدراسیون 
برای حضور در فوتبال ایران رو به رو شد.بازیکن پیشین پرسپولیس و تیم ملی با 
همین حکم مجبور به ترک پرسپولیس شد تا جای او را محسن خلیلی پر کند. 
البتــه پیروانی به حکم کمیته اخلاق اعتراض کرد تا پس از چند بار رفت و آمد 
به فدراسیون فوتبال، محرومیتش از سوی کمیته استیناف فدراسیون لغو شده و 

شرایط برای بازگشت او فراهم شود.
پیروانی پس از دوری یک فصل و نیم از جمع سرخپوشــان پایتخت دیروز 
با حکم محمدحســن انصاریفرد جای محسن خلیلی را گرفت. خلیلی در حالی 
از مســئولیتش در باشگاه پرســپولیس کنار گذاشته شد که در این مدت بدون 
حاشــیه وظایفش را انجام داد. اما اینکه چگونه پیروانی به پرسپولیس برگشت 
سؤالی است که باید محمدحسن انصاریفرد در مورد دلایلش توضیح دهد. یکی 
از نزدیکان باشگاه پرســپولیس در گفت وگو با مهر اشاره ای به توافق انصاریفرد 
با پیروانی برای برگشت داشــت و عنوان کرد که مدافع پیشین سرخپوشان به 
مدیرعامل باشــگاه تعهد داده است که دیگر اتفاقات و حاشیه های گذشته تکرار 

نشود و کمک کند تا این تیم با آرامش کارش را پیش ببرد.
پیروانی در شــرایطی دوباره به عنوان مدیر تیم به پرسپولیس بازگشت که 
خلیلی طی چند ماه گذشــته عملکرد خوبی داشــت و معلوم نیست این گونه 
تغییرات بر چه پایه و اصولی رقم می خورد. مدیران پرسپولیس به جای اینکه به 
دنبال حل مشکلات مالی باشگاه و برطرف کردن عملکرد متزلزل فنی تیمشان 
باشند حالا با انتخاب فردی که چند سال پیش به علت فساد مالی در تیم ملی 
با حکم کمیته اخلاق به مدت 5 ســال از تمامی فعالیت ها محروم شــد، بیشتر 

عملکرد خود را زیر سؤال می برند.
هواداران کلمبیا خواستار اخراج کی روش شدند

نتایج ضعیف کلمبیا و موضع کی روش نسبت به بازیکنان این تیم از جمله 
خامس باعث ناراحتی اهالی فوتبال کلمبیا شــده است و آنها اخراج این مربی را 

خواستار شدند.
تیم ملی فوتبال کلمبیا در دومین دیدار دوستانه خود در ماه جاری میلادی 
نیز نتوانست به برد برسد و برابر الجزایر با 3 گل شکست خورد. کارلوس کی روش 
بعد از این دیدار عنوان کرد تیمش بازی بهتری نســبت به حریف ارائه داد ولی 
دریافت دو گل در فاصله زمانی کوتاه باعث شــد تا شیرازه این تیم از هم بپاشد. 
او عنوان کرد این بازی دوســتانه به تیمش کمک خواهد کرد تا بازی در شرایط 
ســخت را یاد بگیرد و بتواند بازی را در شرایط ســخت و وقتی که عقب است 
مدیریــت کند.  به نقــل از Bogotá Alert، هواداران تیم ملــی فوتبال کلمبیا از 
نتیجه مقابل الجزایر اصلا راضی نیستند. آنها انتظار داشتند نتایج تیم شان بعد از 
حضور کی روش به جای پکرمن در راس کار هدایت تیم ملی کلمبیا بهبود یابد 
ولی این اتفاق رخ نداد و به همین خاطر این هواداران خواســتار اخراج کی روش 
و بازگشــت پکرمن به تیم ملی فوتبال کلمبیا شدند. این مربی پرتغالی پیش تر 
نیز با خبرنگاران این کشور درباره حضور خامس رودریگس در این تیم و موضوع 

مصدومیت او دچار درگیری لفظی شده بود.
به نظر می رسد اتفاقی که برای برانکو در عربستان رخ داد و بعد از چند سال 
موفق با پرسپولیس از هدایت این تیم اخراج شد، این بار برای کی روش در کلمبیا 
رخ داده اســت و نتایج ضعیف در کوپا و بازی های دوســتانه باعث شده است تا 

زمزمه های برکناری این مربی پرتغالی نیز به گوش برسد.
شکایت ۴ بازیکن خارجی پیشین استقلال به فیفا

چهار بازیکن خارجی پیشــین تیم فوتبال اســتقلال از این باشگاه به فیفا 
شــکایت کرده اند. باشــگاه اســتقلال طی یکی دو ماه اخیر برای گرفتن مجوز 
حرفه ای و حضور در فصل آینده لیگ قهرمانان آســیا به شدت تحت فشار بود و 
مدیران باشــگاه مجبور شدند از منابع مالی فصل جاری، مبلغی نزدیک به چهار 
میلیارد تومان هزینه کنند. به همین دلیل اســت که مسئولان باشگاه استقلال 
در پرداختی های اخیرشان به آبی پوشان مطالبات یکسری از بازیکنان را پرداخت 
کردند، اما نتوانستند به اعضای کادر تدارکات، کادر پزشکی، دو بازیکن جوان به 
همراه فرشــید باقری و سرپرست تیم مبلغی را پرداخت کنند.در این شرایط اما 
خبرهای بدی به باشــگاه رسیده و آن هم شکایت چهار بازیکن خارجی پیشین 
استقلال به فیفاست. این در حالی است که امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه 
استقلال چندی پیش به دنبال درخواست آندره آ استراماچونی در پی جذب گری 
هوپر انگلیســی رفت، بازیکنی که جذب آن حداقل 400، 500 هزار دلار هزینه 
روی دست استقلال می گذاشت.سرور جپاروف، بویان نایدنوف، پادوانی و رابسون 
جانواریو چهار بازیکنی هســتند که نامه شکایت شان از استقلال به فیفا رسیده 
است. جپاروف ازبکستانی مبلغ 90 هزار دلار، بویان 300 هزار دلار، پادوانی 100 
هزار دلار و جانواریو 45 هزار دلار از باشــگاه استقلال طلب دارند. مجموع طلب 
این چهار بازیکن 535 هزار دلار می شــود که با احتســاب قیمت دلار در ایران، 

چیزی نزدیک به شش میلیارد تومان خواهد شد.
باید دید که باشگاه استقلال که به تازگی از شر پرونده پروپیچ و مبلغ 430 
هزار دلار بدهی او خلاص شده اســت، چطور می تواند این بدهی ها را پرداخت 
کند. ضمن اینکه خارجی های این فصل اســتقلال از جمله کادر فنی و بازیکنان 

نیز دو ماه است که حقوق خود را دریافت نکرده اند.
تیم فوتبال امید با  اندونزی و اوکراین بازی می کند

بــه احتمال زیاد تیم فوتبال امید در مــاه آینده دو دیدار تدارکاتی خارجی 
خواهد داشت. تیم فوتبال امید در آبان ماه با توجه به روزهای فیفا که در پیش 
است اردوی تدارکاتی خواهد داشت.این طور که به نظر می رسد تیم امید سفری 
در اندونزی و ترکیه خواهد داشت. سفر به اندونزی به منظور بازی تدارکاتی با تیم 
امید این کشــور اســت و در صورت فراهم شدن شرایط تیم امید سفری هم به 
ترکیه خواهد داشت تا با تیم امید اوکراین یک دیدار برگزار کند. دیدار با اوکراین 
به دعوت فدراسیون این کشور است تا در ترکیه برگزار شود. مسئولان فدراسیون 
در حال برنامه ریزی هســتند تا در صورت فراهم شدن شرایط مقدمات برگزاری 

این دو بازی دوستانه را فراهم کنند.
برانکو بعد از تسویه با الاهلی،سراغ پرسپولیس می رود

باشگاه الاهلی عربستان تمام مطالبات سرمربی کروات سابق خود را پرداخت 
کرد. به گزارش نشریه »الریاضیه« عربستان خبر داد که منصور بن مشعل، مدیر 
باشــگاه الاهلی مطالبات برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سابق تیم را پرداخت کرد.
مدیر الاهلی تمام مطالبات برانکو را با یک چک تســویه کرد. ســرمربی سابق 
پرسپولیس ماه گذشته بعد از ناکامی از این تیم برکنار شده بود.برانکو از باشگاه 
پرسپولیس نیز طلب دارد و بعد از تسویه با این باشگاه سعودی اکنون به دنبال 

گرفتن مطالباتش از سرخ پوشان است.

آگهی صدور سند مالکیت سهم الارث 
و ابطال سند مالکیت

خانم کبری فراهانی قجرآبی از ورثه مرحوم سیامک سلیمانی با تقدیم دادنامه شماره 
920179-1392/6/27 حوزه 114 شــورای حل اختلاف شهرســتان ملایر و سایر 
مدارک لازم تقاضای صدور ســند مالکیت ســهم الارث خود را از 8 شــعیر و هشت 
نهم شعیر مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین )که در آن احداث بنا گردیده( پلاک 
3 فرعی از 2 مفروز از 1521 اصلی بخش یک ملایر که ســند مالکیت آن ذیل ثبت 
43244- صفحات 347 دفتر 316 به نام مورث مذکور صادر و تسلیم گردیده است را 
از این اداره نموده و اعلام داشــته که سند مورث نزد احد از وراث به نام خانم فاطمه 
کولیوند فرزند رجبعلی می باشد که از ارائه آن خودداری می نماید لذا مراتب بدینوسیله 
به نامبرده و سایر وراث مذکور ابلاغ می گردد تا سند مالکیت مورث را ظرف مدت 10 
روز پس از انتشار آگهی به این اداره تحویل و رسید اخذ نمایند در غیر این صورت پس 
از سپری شــدن مدت نسبت به صدور سند مالکیت به نام ورثه اقدام و سند مالکیت 

اولیه باطل و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و  املاک 
شهرستان ملایر  م الف266

سند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز( هاچ بک ام وی ام تیپ 110S به شماره انتظامی 
873 هـ ـ 43 ایران 63 مدل 1396 موتور MVM371FBHH009578شاســی 
NATEBAPM4H1009232 بــه نام غلامرضا رعیتی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

کارت فعالیــت ناوگان عمومی به شــماره 2317276 متعلق به کامیون باری فلزی 
ایســوزو NPR70L به شــماره انتظامی 344 ع 63 ایران 83 مدل 1386 موتور 

775218 شاسی NAG089NPRF21052مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برنامه مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال 

پنجشنبه 25 مهر ۹۸
*شهرداری ماهشهر..................................................استقلال ماهشهر )ساعت 16(
*استقلال تهران.................................................فجرسپاسی شیراز)ساعت 16:50(

سه شنبه 5 آذر ۹۸
*پرسپولیس تهران........................................ صنعت نفت آبادان)ساعت 16:15(
* سپاهان اصفهان..................................................... پیکان تهران)ساعت 16:50(

*نود ارومیه.........................تراکتورسازی تبریز)ساعت و محل برگزاری مسابقه 
متعاقبا اعلام می شود(

آگهی تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت
 نظر به اینکــه آقایان و خانم ها 1- ایرج 2- طوبــی 3- عفت 4- میترا 
5- زیبــا 6- عصمت 7- مهین 8- محمدرضا 9- اســماعیل 10- بهزاد 
همگی نباتــی احمدی تعدادی از ورثه مرحوم محمد قاســم احمدی فرد 
ضمن ارائه دادنامه انحصار وراثت و فرم 19 مالیاتی تقاضای صدور ســند 
مالکیت پــلاک  1-892/1079  2-903/1538  3-903/3168 همگی 
بخش 7 اهواز و 4-153/1 بخش 8 اهواز ملکی مورث خود به قدر السهم 
 را نموده و اظهار داشــته اصل ســند مالکیت مورث نزد آقایان و خانم ها
1- اردشیر ادهمی 2- اقدس ادهمی 3- ناصر ادهمی ورثه مرحوم احمد 
4- کبری 5- کفایت 6- نعمت اله 7- عصمت 8- پرویز 9- بهرام همگی 
مزارعی بهبهانی فرزندان محمدباقر یکی دیگر از ورثه می باشد که از ارائه 
آن خودداری می نماید، مراتب به جهت استرداد سند مالکیت به مشارالیه 
اخطار که پس از ابلاغ و ســپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت مورث را 
به اداره ثبت مسترد ننموده است. بنابراین مراتب جهت اطلاع کلیه ورثه 
و عموم آگهی تا چنانچه از وجود ســند مالکیــت اطلاع دارند و یا اینکه 
مدعی انجام معامله نســبت به پلاک فوق می باشــد ظرف مدت 10 روز 
 پس از انتشــار آگهی اعتراض خود را به اداره ثبت تســلیم نمایند در غیر 
این صورت و ســپری شدن مهلت مقرر وفق مقررات سند مالکیت به نام 

ورثه صادر و تسلیم خواهد شد.
افشین
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

شماره م/ الف 5/1898

سند کمپانی خودرو سواری هاچ بک پژو  206TU3 به شماره پلاک 926 ق 49- ایران 14 
به رنگ مشــکی- روغنی مدل 1381 و شماره موتور  10FSE33839228 و شماره شاسی 

 81607273 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــ

برگ سبز خودرو کشــاورزی تراکتور ام اف 399 به شماره پلاک 656 ک 11- ایران 47 
به رنگ قرمز- روغنی مدل 1387 و شــماره موتور  YAW2768U و شــماره شاسی 

 G11603 به نام مراد چگینی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــ

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری ســمند  SE XU7 به شماره پلاک 372 د 61- ایران 
 14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1391 و شــماره موتور  124K0042931 و شــماره شاســی

 NAACN1CM5CF213556مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
______________

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت اول
دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب الهام بحرینی فرزند زاهد به شماره شناسنامه 258 صادره 
از رامهرمز در مقطع کارشناســی ناپیوســته رشته مدارک پزشــکی صادره از دانشگاه علوم 
پزشــکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز با شماره 8010493694 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

به نشانی: شیراز- خیابان زند- روبروی خیابان فلسطین- ساختمان مرکزی ارسال نماید.

شهید مدافع حرم محمدرضا دهقان 
امیری، یکی از دهه هفتادی های جبهه 
مقاومت بود که از جوانی و همه آرزوهای 
خود گذشــت و فدای حقیقت شد. وی 
متولــد 26 فروردین 1374 و فرزند دوم 
خانواده اش بــود. او کــه دانش آموخته 
دبیرســتان علوم و معارف اسلامی امام 
صادق )ع( و دانشــجوی سال سوم فقه و 
حقوق اســلامی در مدرسه عالی شهید 

مطهری بود، در نیمه مهرماه سال 1394 با عنوان »بسیجی تکاور« برای 
دفاع از حرم اهل بیت )ع( عازم ســوریه شد و در 21 آبان همان سال در 
حلب به شــهادت رسید. پیکر این شهید مدافع حرم پس از بازگشت به 

کشورمان، در امامزاده علی اکبر )ع( چیذر به خاک سپرده شد.
در کتابی با عنوان »ابو وصال« که توسط محدثه علی جان زاده روشن 
گردآوری شده است، خاطره ای جالب و تأثیرگذار از شهید دهقان امیری 
ثبت شــده اســت. در این بخش از کتاب، دوست شهید خاطره خود را 
این گونه روایت می کند: »خیلی دوســت داشتم اربعین کربلا باشم. اما 
پدرم موافق نبود. هر بار که حرف از رفتن می شد باز پدرم راضی نمی شد. 
چند روز بیشــتر به اربعین نمانده بود.دلم شکســت و با همان حال به 
دانشــگاه رفتم. در گوشــه ای با خودم خلوت کردم. عکس محمدرضا 
)شــهید دهقان امیری( را رو به رویم گرفتم و شروع به درددل کردم و از 
او خواستم که دست مرا بگیرد. ظهر که شد، برادرم خبر داد پدر راضی 

شده من زائر کربلا شدم.«

 BBC ملی پوش تکواندوی کشورمان در میان 100 بانوی تاثیرگذار و الهام بخش جهان در سال 2019 قرار گرفت. سایت*
فهرســتی از 100 بانوی تاثیرگذار و الهام بخش در ســال 2019 را منتشر کرد و در این فهرست نام کیمیا علیزاده ملی پوش 
تکواندوی کشورمان نیز دیده می شود. علیزاده اولین و تنها بانویی است که توانسته در المپیک مدال بگیرد؛ مدال برنزی که 

در سال 2016 کسب شد.

*در ادامه مســابقات پاراتیراندازی قهرمانی جهان که در سیدنی اســترالیا جریان دارد، رقیه شجاعی در ماده R2 و در 
رقابت های مقدماتی صاحب جایگاه هفتم شــد و به مرحله فینال راه یافت. شجاعی در مسابقات فینال نیز در جایگاه پنجم 
جهان قرار گرفت و با کسب سهمیه بازی های پارالمپیک توکیو به کار خود پایان داد.با احتساب این سهمیه، تیم تیراندازی 

تاکنون موفق به کسب 5 سهمیه برای بازی های پارالمپیک توکیو 2020 شده است.

با قبول شکست در مرحله یک  هشتم نهایی جام حذفی
ذوب آهن اصفهان و شهر خودرو مشهد 

در خانه حذف شدند
تیم های فوتبال ذوب آهن اصفهان و شهر خودرو مشهد با قبول 
شکســت خانگی برابر حریفان خود از گردونه مسابقات جام حذفی 

کنار رفتند.
در ادامه رقابت های مرحله یک  هشــتم نهایــی جام حذفی فوتبال عصر 
دیروز ســه بازی در شهرهای مختلف کشور برگزار شــد. در نخستین دیدار 
دیروز و از ساعت 16:35 تیم های شهر خودروی مشهد و نفت مسجدسلیمان 
در ورزشگاه امام رضا )ع( به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه یک بر صفر 
به سود نفتی ها به پایان رسید.احمد الجبوری در دقیقه 60 تک گل این دیدار 
را برای نفتی ها به ثمر رساند تا شاگردان مهدی تارتار یکی از شگفتی های این 

فصل جام حذفی را خلق کنند و راهی مرحله یک چهارم نهایی شوند.
در اصفهــان تیم های ذوب آهن اصفهان و مس کرمان از ســاعت 16:50 
در ورزشگاه فولادشهر به مصاف هم رفتند که شاگردان سیدمجتبی حسینی 
با نتیجه 4 بر 2 به پیروزی رســیدند. حسین شنانی )5(، شروین بزرگ )51 
و59(و مهدی عســگری )86( برای مس کرمان و دانیال اســماعیلی فر)24(و 
محمدرضا خلعتبری)87( برای ذوب آهن گلزنی کردند.مس با این پیروزی به 

مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی صعود کرد.
در بوشــهر هم تیم شاهین موفق شــد با دو گل سایپا را شکست دهد تا 
نارنجی پوشــان نیز از جام حذفی کنار بروند. گلهای شــاهین را در این بازی 

بهمن سالاری در دقیقه 28 و دانیال مومنی در دقیقه 36 به ثمر رساندند. 


